2023 年６月12日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社バッファロー

代表者名 代表取締役 社長執行役員 坂本 裕二

    （コード：３３５２、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 常務執行役員管理本部長 日下部 直喜

    （TEL．048‐227‐8860）

「第41期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第41期定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がございました。謹んで

お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第41期定時株主総会招集ご通知

１．企業集団の現況

(1）当事業年度の事業の状況

② 設備投資の状況

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

（訂正前）

＜飲食事業＞

 飲食事業における主な設備投資は、焼肉ライクekie広島店38,444千円（店内装備）・焼肉ライク

南池袋店27,773千円（店内装備）、焼肉ライク川口駅東口店32,912千円（店内装備及び保証金）の

新規出店によるものであります。

（訂正後）

＜飲食事業＞

 飲食事業における主な設備投資は、焼肉ライクekie広島店49,273千円（店内装備）・焼肉ライク

南池袋店40,051千円（店内装備）、焼肉ライク川口駅東口店45,126千円（店内装備及び保証金）の

新規出店によるものであります。

以 上